
Aanwijzing leden 

Het college van burgemeester en wethouders van Etten-Leur en de burgemeester van Etten-Leur, ieder 

voor zover hun bevoegdheid betreft; 

gelet op de desbetreffende bepalingen van de in het dictum opgenomen gemeenschappelijke regelingen, 

artikel 13 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, de statuten van de Stichting Inkoopbureau en 

het statuut van het openbaar lichaam Benego; 

b e s l u i t e n: 

voor de raadsperiode 2022-2026 aan te wijzen/te machtigen als: 

1. lid resp. plaatsvervangend lid van de (algemene) besturen van de navolgende gemeenschappelijke 

regelingen: 

• Werkvoorzieningschap West Noord-Brabant (WVS): 

  Lid: M.J. Verwijmeren 

  Plv. lid: A.P.M.A. Schouw 

• Werkplein Hart van West-Brabant 

  Lid: M.J. Verwijmeren 

  Plv. lid: A.P.M.A. Schouw 

• West-Brabants Archief (WBA): 

  Lid: G.J.A.M. de Weert 

  Plv. lid: M.J. Verwijmeren 

• Nazorg Gesloten Stortplaatsen Bavel-Dorst en Zevenbergen: 

  Lid: G.J.A.M. de Weert 

  Plv. lid: M.J. Verwijmeren 

• Gemeentelijke Gezondheidsdienst West-Brabant (GGD): 

  Lid: M.J. Verwijmeren 

  Plv. lid: A.P.M.A. Schouw 

• Regionale Ambulancevoorziening Brabant Midden-West-Noord (RAV): 

  Lid: M.J. Verwijmeren 

  Plv. lid: A.P.M.A. Schouw 

• Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB): 

  Lid: G.J.A.M. de Weert 

  Plv. lid: M.J. Verwijmeren 

• Regio West-Brabant (RWB): 

  Lid: A.P.M.A. Schouw 

  Plv. lid: G.J.A.M. de Weert 

• Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant (OMWB): 

  Lid: G.J.A.M. de Weert 

  Plv. lid: M.J. Verwijmeren 

• ICT samenwerking West-Brabant West 

  Lid: G.J.A.M. de Weert 

  Plv. lid: M.J. Verwijmeren 

2. lid resp. plaatsvervangend lid van het gemeenschappelijk orgaan van de navolgende gemeen- 

schappelijke regeling: 

• Schoolverzuim en VSV (voortijdig schoolverlaten) regio West-Brabant; 

Lid: M.J. Verwijmeren 

Plv. lid: A.P.M.A. Schouw 

3. lid resp. plaatsvervangend lid van de Bestuurscommissie KCV: 

  Lid: M.J. Verwijmeren 

Plv. lid: A.P.M.A. Schouw 

4. leden van het bestuur van het Belgisch Nederlands Grensoverleg (Benego): 

  Lid: A.P.M.A. Schouw 

Lid: M.W.M. de Vries 

Nr. 273450 

GEMEENTEBLAD 16 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2022 nr. 273450 16 juni 2022 1 



5. vertegenwoordiger in de Commissie Regionaal Overleg luchthaven Seppe: A.P.M.A. Schouw 

6. bestuurslid van de stichting inkoopbureau: G.J.A.M. de Weert 

7. vertegenwoordiger in de algemene vergadering van aandeelhouders van de N.V.’s Brabant Water, 

Bank voor Nederlandse Gemeenten en REWIN: G.J.A.M. de Weert. 

Etten-Leur, 31 mei 2022 

Burgemeester en wethouders van Etten-Leur. 

Dhr. drs. C. Smits 

gemeentesecretaris 

Mw. dr. M.W.M. de Vries 

burgemeester 

de burgemeester van Etten-Leur 

Mw. dr. M.W.M. de Vries 

Gemeenteblad 2022 nr. 273450 16 juni 2022 2 


